



AIPO

Agenzia Interregionale per il fiume Po



COMUNE DI STAGNO LOMBARDO
Provincia di Cremona

SETTORE POLITICHE ENERGETICHE PATRIMONIO AMBIENTE SERVIZI LAVORI PUBBLICI

Commessa:

CR-E-815 Rifacimento chiavica del Fossadone sull'Argine Maestro sinistro del fiume Po in Comune di Stagno Lombardo (CR) - Cod OPERA 936 - CUP B53H19000290002 - CIG 82186558A7

Livello di progettazione

PROGETTO ESECUTIVO

STRALCIO 1



©I.S.I. Ingegneria e Ambiente
Ing. Gian Lorenzo Bernini - Ing. Rosaria Ragazzini
Via Martiri della Liberazione, 36 - 43126 Vicofertile (PR)
cod.fisc. e P.I. 02577010347
Tel. 0521 941229 - info@isiingegneriaeambiente.it

Progettazione

Ing. Gian Lorenzo Bernini
Ing. Rosaria Ragazzini

Titolo

**ELENCO PREZZI ED ANALISI NUOVI PREZZI
IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI**

Numero

2020-815-CR-ECO4.2

REVISIONE	DATA	DESCRIZIONE	REDATTO	VERIFICATO	APPROVATO
02	28.08.2020	Aut. Paesaggistica	RR	RR	FA
03	23.12.2020	Progetto Definitivo	RR	RR	FA
04	31.03.2021	Progetto Esecutivo	RR	RR	FA
05	25.05.2021	Validazione	RR	RR	FA

Tutti i diritti sono riservati a norma di legge, di questo elaborato è vietata la riproduzione e la cessione a terzi senza esplicita autorizzazione

TARIFFA	DESCRIZIONE dell'ARTICOLO	Unità di misura	Prezzo Euro
1E.01.010.0020.a	Dispensore a piastra completo di piatto 30x3.5 mm lungh. 3 m in acciaio zincato a caldo per immersione dopo lavorazione, euro (ottantanove/67)	cad	89.67
1E.01.010.0040.b	Dispensore a croce in acciaio zincato a caldo per immersione dopo lavorazione, a norme CEI 64-8, CEI 81-1, sezione euro (trentaquattro/29)	cad	34.29
1E.01.010.0085.d	Fornitura e posa di corda di rame nuda per impianto di terra, compresi i collegamenti e giunzioni ed ogni altro componente euro (quattro/09)	m	4.09
1E.01.040.0115	Collegamenti equipotenziali in opera finiti per installazione all'interno di locali medici o tecnici avendo in loco piastra euro (ventiquattro/24)	cad	24.24
1E.01.040.0130.c	Fascetta in ottone nichelato dimensioni 220x6x0.4 mm per tubo 8÷22 mm - in acciaio inox euro (venticinque/14)	cad	25.14
1E.02.010.0020.c	Tubazione plastica rigida con marchio IMQ tipo autoest. a norme CEI-EN 50086-1-2-3 per installazione a vista compresi euro (nove/06)	m	9.06
1E.02.010.0020.d	Tubazione plastica rigida con marchio IMQ tipo autoest. a norme CEI-EN 50086-1-2-3 per installazione a vista compresi euro (dieci/56)	m	10.56
1E.02.010.0020.e	Tubazione plastica rigida con marchio IMQ tipo autoest. a norme CEI-EN 50086-1-2-3 per installazione a vista compresi euro (tredici)	m	13.00
1E.02.010.0030.g	Cavidotti corrugati a doppia parete per posa interrata a norme CEI-EN 50086-1-2-4 con resistenza allo schiacciamento di euro (otto/42)	m	8.42
1E.02.010.0030.i	Cavidotti corrugati a doppia parete per posa interrata a norme CEI-EN 50086-1-2-4 con resistenza allo schiacciamento di euro (undici/26)	m	11.26
1E.02.020.0020.c	Cassetta di derivazione stagna a parete in materiale plastico isolante autoestinguente, grado di protezione IP55 con euro (quattordici/12)	cad	14.12
1E.02.020.0020.f	Cassetta di derivazione stagna a parete in materiale plastico isolante autoestinguente, grado di protezione IP55 con euro (ventinove/15)	cad	29.15
1E.02.030.0100.g	Passerella a rete realizzata in tondini d'acciaio elettrosaldati con zincatura a caldo dopo lavorazione, altezza 54 mm - euro (ventisette/86)	m	27.86
1E.02.040.0045.a	Cavo tripolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da euro (due/15)	m	2.15
1E.02.040.0045.b	Cavo tripolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da euro (due/48)	m	2.48
1E.02.040.0055.e	Cavo quadripolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da euro (sette/18)	m	7.18
1E.02.040.0065.c	Cavo pentapolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da euro (quattro/53)	m	4.53
1E.02.040.0065.f	Cavo pentapolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da euro (dodici/28)	m	12.28
1E.02.060.0015.a	Derivazione da incasso per impianti di energia realizzate con tubo protettivo flessibile o rigido in PVC ad alta resistenza allo euro (quarantaquattro/18)	cad	44.18
1E.02.060.0015.g	Derivazione da incasso per impianti di energia realizzate con tubo protettivo flessibile o rigido in PVC ad alta resistenza allo euro (diciassette/22)	cad	17.22
1E.02.060.0035.e	Derivazione a vista a parete e/o a soffitto per impianti di energia, grado di protezione IP55, realizzate con tubo protettivo in euro (sessanta/49)	cad	60.49
1E.02.060.0035.f	Derivazione a vista a parete e/o a soffitto per impianti di energia, grado di protezione IP55, realizzate con tubo protettivo in euro (cinquantasei/12)	cad	56.12
1E.02.060.0035.g	Derivazione a vista a parete e/o a soffitto per impianti di energia, grado di protezione IP55, realizzate con tubo protettivo in euro (ventisei/88)	cad	26.88
1E.02.060.0055.b	Derivazione per impianti di energia di tipo industriale eseguita a vista o parzialmente incassata, con tubazioni in materiale euro (centodieci/55)	cad	110.55
1E.05.015.0040.b	Gruppo prese di corrente di tipo interbloccato con fusibili e sezionatore di categoria AC23A, GWT 960°C, autoestinguenza euro (trecentosessantasette/95)	cad	367.95
1E.06.060.0060.d	Proiettore orientabile simmetrico o asimmetrico per montaggio a facciata illuminazione scenografica per edifici di pregio euro (trecentoquarantaotto/49)	cad	348.49
1E.06.060.0140.f	Plafoniera a tenuta stagna per installazione diretta a parete o a soffitto, o a sospensione. Prodotto in conformità alle norme euro (centoottantaquattro/26)	cad	184.26

TARIFFA	DESCRIZIONE dell'ARTICOLO	Unità di misura	Prezzo Euro
1E.06.070.0050	Apparecchio led per illuminazione di emergenza, con possibilità di settaggio dell'autonomia 1h, 2h, 3h- tempo di ricarica 12h euro (duecentoquarantanove/11)	cad	249.11
ELE.002	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico di bassa tensione denominato QP1 realizzato secondo gli schemi allegati in euro (settantaseimilasettecentocinquantanove/45)	a corpo	76759.45
ELE.003	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico realizzato in centralino da esterno serie 46QP o equivalente, in materiale euro (tremilasessantatre/26)	a corpo	3063.26
ELE.008	Fornitura e posa in opera di pulsante per sgancio di emergenza e relativo allacciamento elettrico. Pulsante in cassetta euro (trecentocinquantaotto/51)	a corpo	358.51
ELE.017	Fornitura e posa in opera di allaccio in potenza/segnale delle varie utenze componenti l'opera, il tutto mediante cavo/i euro (sessantaotto/05)	cadauno	68.05
ELE.019	Fornitura e posa in opera di allaccio di segnale delle varie sonde. L'opera comprende la quota parte di euro (quarantaotto/01)	cadauno	48.01
ELE.020	SMANTELLAMENTO IMPIANTI ELETTRICI ESISTENTI Fornitura e posa in opera di opere propedeutiche necessarie alla euro (milleduecentonovantacinque/20)	a corpo	1295.20

AIPO

Comune di Stagno Lombardo - Provincia di Cremona

OPERA:	CR-E-815 Rifacimento chiavica del Fossadone sull'Argine Maestro sinistro del fiume Po in Comune di Stagno Lombardo (CR) - Cod OPERA 936 - CUP B53H19000290002 - CIG 82186558A7
--------	--

importo totale appalto: -
importo dei lavori a base d'asta: -
costi per la sicurezza aggiuntiva: -

FOGLIO DI ANALISI NUOVI PREZZI

ARTICOLO:	ELE.002	DESCRIZIONE:	Quadro elettrico generale QP1 in opera a regola d'arte
-----------	---------	--------------	--

Elenco prezzi Reg. Lombardia OO.PP. Anno di riferimento: 2020 elenco prezzi di progetto

PARTE 1 - MANODOPERA RIFERIMENTO ALL'ELENCO PREZZI DELLA REGIONE LOMBARDIA

codice	descrizione	unità di misura	quantità	prezzo unitario	importo
MA.00.060.0000	Operaio impiantista 5° S livello	h	100,000	31,34	3.134,00
MA.00.060.0005	Operaio impiantista 5° livello	h	150,000	29,26	4.389,00
MA.00.060.0010	Operaio impiantista 4° livello	h	-	27,35	-
					-
					-

7.523,00

a sommare: spese generali 0,0000%
utili di impresa 0,0000%
a dedurre: oneri della sicurezza 0,0000%
ribasso d'asta 0,0000%

totale parte 1:	7.523,00
-----------------	----------

PARTE 2 - NOLI RIFERIMENTO ALL'ELENCO PREZZI DELLA REGIONE LOMBARDIA

articolo	descrizione	unità di misura	quantità	prezzo unitario	importo
NC.10.050.0010.d	Automezzo - portata utile da 7,0 t	h	-	69,89	-
NC.10.050.0020.c	Automezzo con gru - portata utile	h	-	73,77	-
					-
					-

totale parte 2:	-
-----------------	---

PARTE 3 - FORNITURE RIFERIMENTO A PREZZARIO REGIONE LOMBARDIA ALTRI PREZZARI O A PREZZI DI MERCATO

riferimento	descrizione	unità di misura	quantità	prezzo unitario	sconto offerto	importo
Listino Schneider	QP1	cad	1,000	58.000,00	20%	46.400,00
Offerta westermo	Trio UPS	cad	1,00	204,02		204,02
Offerta	Batteria UPS	cad	1,00	174,06		174,06
Offerta westermo	router WS3643-0205	cad	1,00	174,06		174,06
Offerta westermo	sdw 550	cad	5,000	415,20		2.076,00
Offerta SAIA	PLC	cad	1,000	3.569,21		3.569,21
Offerta	Box Ottico	cad	1,000	179,16		179,16
listino Zotup	Scaricatori	cad	4,000	56,00	20%	179,20
Offerta	Software	cad	1,000	2.500,00		2.500,00
						-
						-
						-

55.455,71

a sommare: spese generali 13,5000%
utile d'impresa 10,0000%
a dedurre: oneri della sicurezza 0,0000%
ribasso d'asta 0,0000%

totale parte 3:	69.236,45
-----------------	-----------

QUADRO RIASSUNTIVO	Unità di misura	€/corpo
	totale parti da 1 a 3:	76.759,45
	arrotondamento:	-
	NUOVO PREZZO:	76.759,45

AIPO

Comune di Stagno Lombardo - Provincia di Cremona

OPERA:	CR-E-815 Rifacimento chiavica del Fossadone sull'Argine Maestro sinistro del fiume Po in Comune di Stagno Lombardo (CR) - Cod OPERA 936 - CUP B53H19000290002 - CIG 82186558A7
--------	---

importo totale appalto: -
importo dei lavori a base d'asta: -
costi per la sicurezza aggiuntiva: -

FOGLIO DI ANALISI NUOVI PREZZI

ARTICOLO:	ELE.003	DESCRIZIONE:	Quadro elettrico di partenza QP0 in opera a regola d'arte
-----------	---------	--------------	---

Elenco prezzi Reg. Lombardia OO.PP. Anno di riferimento: 2020 elenco prezzi di progetto

PARTE 1 - MANODOPERA RIFERIMENTO ALL'ELENCO PREZZI DELLA REGIONE LOMBARDIA

codice	descrizione	unità di misura	quantità	prezzo unitario	importo
MA.00.060.0000	Operaio impiantista 5° S livello	h	4,000	31,34	125,36
MA.00.060.0005	Operaio impiantista 5° livello	h	4,000	29,26	117,04
MA.00.060.0010	Operaio impiantista 4° livello	h	-	27,35	-
					-
					-

242,40

a sommare: spese generali 0,0000%
utili di impresa 0,0000%
a dedurre: oneri della sicurezza 0,0000%
ribasso d'asta 0,0000%

totale parte 1:	242,40
-----------------	--------

PARTE 2 - NOLI RIFERIMENTO ALL'ELENCO PREZZI DELLA REGIONE LOMBARDIA

articolo	descrizione	unità di misura	quantità	prezzo unitario	importo
NC.10.050.0010.d	Automezzo - portata utile da 7,0 t	h	-	69,89	-
NC.10.050.0020.c	Automezzo con gru - portata utile	h	-	73,77	-
					-
					-

-

totale parte 2:	-
-----------------	---

PARTE 3 - FORNITURE RIFERIMENTO A PREZZARIO REGIONE LOMBARDIA ALTRI PREZZARI O A PREZZI DI MERCATO

riferimento	descrizione	unità di misura	quantità	prezzo unitario	sconto offerto	importo
Listino Schneider	Apparecchi modulari	cad	1,000	2.168,00	20%	1.734,40
Listino Gewiss	Carpenteria 46QP 140Mod	cp	1,000	750,00	30%	525,00
						-
						-

2.259,40

a sommare: spese generali 13,5000%
utile d'impresa 10,0000%
a dedurre: oneri della sicurezza 0,0000%
ribasso d'asta 0,0000%

totale parte 3:	2.820,86
-----------------	----------

QUADRO RIASSUNTIVO	Unità di misura	€/corpo
	totale parti da 1 a 3:	3.063,26
	arrotondamento:	-
	NUOVO PREZZO:	3.063,26

AIPO

Comune di Stagno Lombardo - Provincia di Cremona

OPERA:	CR-E-815 Rifacimento chiavica del Fossadone sull'Argine Maestro sinistro del fiume Po in Comune di Stagno Lombardo (CR) - Cod OPERA 936 - CUP B53H19000290002 - CIG 82186558A7
--------	---

importo totale appalto: -
importo dei lavori a base d'asta: -
costi per la sicurezza aggiuntiva: -

FOGLIO DI ANALISI NUOVI PREZZI

ARTICOLO:	ELE.008	DESCRIZIONE:	Pulsante di sgancio
-----------	---------	--------------	---------------------

Elenco prezzi Reg. Lombardia OO.PP. Anno di riferimento: 2020

elenco prezzi di progetto

PARTE 1 - MANODOPERA RIFERIMENTO ALL'ELENCO PREZZI DELLA REGIONE LOMBARDIA

codice	descrizione	unità di misura	quantità	prezzo unitario	importo
MA.00.060.0000	Operaio impiantista 5° S livello	h	1,000	31,34	31,34
MA.00.060.0005	Operaio impiantista 5° livello	h	2,000	29,26	58,52
MA.00.060.0010	Operaio impiantista 4° livello	h	-	27,35	-
					-
					-

89,86

a sommare: spese generali 0,0000%
utili di impresa 0,0000%
a dedurre: oneri della sicurezza 0,0000%
ribasso d'asta 0,0000%

totale parte 1: 89,86

PARTE 2 - NOLI RIFERIMENTO ALL'ELENCO PREZZI DELLA REGIONE LOMBARDIA

articolo	descrizione	unità di misura	quantità	prezzo unitario	importo
NC.10.050.0010.d	Automezzo - portata utile da 7,0 t	h	-	69,89	-
NC.10.050.0020.c	Automezzo con gru - portata utile	h	-	73,77	-
					-
					-

-

totale parte 2: -

PARTE 3 - FORNITURE RIFERIMENTO A PREZZARIO REGIONE LOMBARDIA ALTRI PREZZARI O A PREZZI DI MERCATO

riferimento	descrizione	unità di misura	quantità	prezzo unitario	sconto offerto	importo
ME.03.060.0055	arresto di emergenza, agente su bobina di sgancio a minima o su bobina di sgancio a lancio di corrente con spia di segnalazione per verifica del controllo integrità del circuito, installato in quadro di emergenza stagno IP55 con frontale in vetro completo di martelletto frangi vetro. Completo di diciture nelle principali lingue Completo di contatti per il comando di	cad	1,000	89,58		89,58
ME.02.040.0180.a	Cavo tripolare flessibile 0.6/1 kV di rame rosso ricotto, isolamento elastomerico reticolato di qualità G10 e guaina termoplastica speciale M1, non propagante l'incendio a norme CEI 20-22 III, CEI 20-38, a bassissima emissione di fumi, gas tossici e gas corrosivi, tipo FG10OM1, sezione: - 3x1.5 mm²	m	80,00	1,57		125,60
						-
						-

215,18

a sommare: spese generali 13,5000%
utile d'impresa 10,0000%
a dedurre: oneri della sicurezza 0,0000%
ribasso d'asta 0,0000%

totale parte 3: 268,65

QUADRO RIASSUNTIVO	Unità di misura	€/cad
	totale parti da 1 a 3:	358,51
	arrotondamento:	-
	NUOVO PREZZO:	358,51

AIPO

Comune di Stagno Lombardo - Provincia di Cremona

OPERA:	CR-E-815 Rifacimento chiavica del Fossadone sull'Argine Maestro sinistro del fiume Po in Comune di Stagno Lombardo (CR) - Cod OPERA 936 - CUP B53H19000290002 - CIG 82186558A7
--------	--

importo totale appalto:	-
importo dei lavori a base d'asta:	-
costi per la sicurezza aggiuntiva:	-

FOGLIO DI ANALISI NUOVI PREZZI

ARTICOLO:	ELE.017	DESCRIZIONE:	Allaccio di potenza utenze fino da 5 a10 kW
-----------	---------	--------------	---

Elenco prezzi Reg. Lombardia OO.PP. Anno di riferimento: 2020 elenco prezzi di progetto

PARTE 1 - MANODOPERA RIFERIMENTO ALL'ELENCO PREZZI DELLA REGIONE LOMBARDIA

codice	descrizione	unità di misura	quantità	prezzo unitario	importo
MA.00.060.0000	Operaio impiantista 5° S livello	h	-	31,34	-
MA.00.060.0005	Operaio impiantista 5° livello	h	-	29,26	-
MA.00.060.0010	Operaio impiantista 4° livello	h	1,000	27,35	27,35
					-
					-

27,35

a sommare:	spese generali	0,0000%
	utili di impresa	0,0000%
a dedurre:	oneri della sicurezza	0,0000%
	ribasso d'asta	0,0000%

totale parte 1:	27,35
-----------------	-------

PARTE 2 - NOLI RIFERIMENTO ALL'ELENCO PREZZI DELLA REGIONE LOMBARDIA

articolo	descrizione	unità di misura	quantità	prezzo unitario	importo
NC.10.050.0010.d	Automezzo - portata utile da 7,0 a 10,0 t	h	-	69,89	-
NC.10.050.0020.c	Automezzo con gru - portata utile da 7,0 a 10,0 t	h	-	73,77	-
					-
					-

totale parte 2:	-
-----------------	---

PARTE 3 - FORNITURE RIFERIMENTO A PREZZARIO REGIONE LOMBARDIA ALTRI PREZZARI O A PREZZI DI MERCATO

referimento	descrizione	unità di misura	quantità	prezzo unitario	sconto offerto	importo
ME.02.040.0200.c	0,6/1 kV di rame rosso ricotto, isolamento elastomerico reticolato di qualità G10 e guaina termoplastica speciale M1, non propagante l'incendio a norme CEI 20-22 III, CEI 20-38, a bassissima emissione di fumi, gas tossici e gas corrosivi, tipo FG10OM1, sezione: - 5x4 mm²	m	5,000	5,32	23,50%	20,35
ME.02.010.0020.d	Tubo di protezione plastica rigida con marchio IMQ tipo autoest. a norme CEI-EN 50086-1-2-3 per installazione a vista, diametri: - 32 mm	m	5,000	2,52	23,50%	9,64
ME.02.020.0020.c	Cassetta di derivazione stagna da parete in materiale plastico isolante autoestinguente, grado di protezione IP55 con coperchio opaco o trasparente fissato con viti, nelle dimensioni: - 150x150x100 mm	pz	1,000	3,41	23,50%	2,61
						-
						-

32,60

a sommare:	spese generali	13,5000%
	utile d'impresa	10,0000%
a dedurre:	oneri della sicurezza	0,0000%
	ribasso d'asta	0,0000%

totale parte 3:	40,70
-----------------	-------

QUADRO RIASSUNTIVO	Unità di misura	€/cad
	totale parti da 1 a 3:	68,05
	arrotondamento:	-
	NUOVO PREZZO:	68,05

AIPO

Comune di Stagno Lombardo - Provincia di Cremona

OPERA:	CR-E-815 Rifacimento chiavica del Fossadone sull'Argine Maestro sinistro del fiume Po in Comune di Stagno Lombardo (CR) - Cod OPERA 936 - CUP B53H19000290002 - CIG 82186558A7
--------	--

importo totale appalto:	-
importo dei lavori a base d'asta:	-
costi per la sicurezza aggiuntiva:	-

FOGLIO DI ANALISI NUOVI PREZZI

ARTICOLO:	ELE.019	DESCRIZIONE:	Allaccio sonda
-----------	---------	--------------	----------------

Elenco prezzi Reg. Lombardia OO.PP. Anno di riferimento: 2020 elenco prezzi di progetto

PARTE 1 - MANODOPERA RIFERIMENTO ALL'ELENCO PREZZI DELLA REGIONE LOMBARDIA

codice	descrizione	unità di misura	quantità	prezzo unitario	importo
MA.00.060.0000	Operaio impiantista 5° S livello	h	-	31,34	-
MA.00.060.0005	Operaio impiantista 5° livello	h	-	29,26	-
MA.00.060.0010	Operaio impiantista 4° livello	h	0,750	27,35	20,51
					-
					20,51

a sommare:	spese generali	0,0000%
	utili di impresa	0,0000%
a dedurre:	oneri della sicurezza	0,0000%
	ribasso d'asta	0,0000%

totale parte 1:	20,51
-----------------	-------

PARTE 2 - NOLI RIFERIMENTO ALL'ELENCO PREZZI DELLA REGIONE LOMBARDIA

articolo	descrizione	unità di misura	quantità	prezzo unitario	importo
NC.10.050.0010.d	Automezzo - portata utile da 7,0 a 14,0 t	h	-	69,89	-
NC.10.050.0020.c	Automezzo con gru - portata utile da 7,0 a 14,0 t	h	-	73,77	-
					-
					-

totale parte 2:	-
-----------------	---

PARTE 3 - FORNITURE RIFERIMENTO A PREZZARIO REGIONE LOMBARDIA ALTRI PREZZARI O A PREZZI DI MERCATO

referimento	descrizione	unità di misura	quantità	prezzo unitario	sconto offerto	importo
Listino Prysmian	FG160H2R16 - 2X1,5	m	5,000	3,26	40%	9,78
ME.02.010.0020.d	1 tubazione plastica rigida con marchio IMQ tipo autoest. a norme CEI-EN 50086-1-2-3 per installazione a vista, diametri: - 32 mm	m	5,000	2,52	23,50%	9,64
ME.02.020.0020.c	Cassetta di derivazione stagna da parete in materiale plastico isolante autoestinguente, grado di protezione IP55 con coperchio opaco o trasparente fissato con viti, nelle dimensioni: - 150x150x100 mm	pz	1,000	3,41	23,50%	2,61
						-
						-

a sommare:	spese generali	13,5000%
	utile d'impresa	10,0000%
a dedurre:	oneri della sicurezza	0,0000%
	ribasso d'asta	0,0000%

totale parte 3:	27,50
-----------------	-------

QUADRO RIASSUNTIVO	Unità di misura	€/cad
	totale parti da 1 a 3:	48,01
	arrotondamento:	-
	NUOVO PREZZO:	48,01

AIPO

Comune di Stagno Lombardo - Provincia di Cremona

OPERA:	CR-E-815 Rifacimento chiavica del Fossadone sull'Argine Maestro sinistro del fiume Po in Comune di Stagno Lombardo (CR) - Cod OPERA 936 - CUP B53H19000290002 - CIG 82186558A7
--------	---

importo totale appalto: -
importo dei lavori a base d'asta: -
costi per la sicurezza aggiuntiva: -

FOGLIO DI ANALISI NUOVI PREZZI

ARTICOLO:	ELE.020	DESCRIZIONE:	Smantellamenti
-----------	---------	--------------	----------------

Elenco prezzi Reg. Lombardia OO.PP. Anno di riferimento: 2020 elenco prezzi di progetto

PARTE 1 - MANODOPERA RIFERIMENTO ALL'ELENCO PREZZI DELLA REGIONE LOMBARDIA

codice	descrizione	unità di misura	quantità	prezzo unitario	importo
MA.00.060.0000	Operaio impiantista 5° S livello	h	10,000	31,34	313,40
MA.00.060.0005	Operaio impiantista 5° livello	h	24,000	29,26	702,24
MA.00.060.0010	Operaio impiantista 4° livello	h	-	27,35	-
					-
					-

1.015,64

a sommare: spese generali 0,0000%
utili di impresa 0,0000%
a dedurre: oneri della sicurezza 0,0000%
ribasso d'asta 0,0000%

totale parte 1:	1.015,64
-----------------	----------

PARTE 2 - NOLI RIFERIMENTO ALL'ELENCO PREZZI DELLA REGIONE LOMBARDIA

articolo	descrizione	unità di misura	quantità	prezzo unitario	importo
NC.10.050.0010.d	Automezzo - portata utile da 7,0 t	h	4,000	69,89	279,56
NC.10.050.0020.c	Automezzo con gru - portata utile	h	-	73,77	-
					-
					-

279,56

totale parte 2:	279,56
-----------------	--------

PARTE 3 - FORNITURE RIFERIMENTO A PREZZARIO REGIONE LOMBARDIA ALTRI PREZZARI O A PREZZI DI MERCATO

riferimento	descrizione	unità di misura	quantità	prezzo unitario	sconto offerto	importo
						-
						-
						-

a sommare: spese generali 13,5000%
utile d'impresa 10,0000%
a dedurre: oneri della sicurezza 0,0000%
ribasso d'asta 0,0000%

totale parte 3:	-
-----------------	---

QUADRO RIASSUNTIVO	Unità di misura	€/cadauno
	totale parti da 1 a 3:	1.295,20
	arrotondamento:	-
	NUOVO PREZZO:	1.295,20